Eapropter presentes noverint et futuri, quod cum vir discre- 

tus || Maingozus miles dictus de Owingen per manus domini sui, 

voluntate liberorum sororum suarum, uxorum videlicet Wern- 
heri dicti de || Bvnchoven et Johannis de Aspesingen, quorum 

nomina hec fuerunt, Hainricus et Johannes, frater suus, filii 
dicti Johannis de Aspesingen et2 filius dicti Wernheri de Bvn¬ 
choven, quia tune temporis ambe sorores plures liberos non 
habebant, et omnium, quorum intererat, prehabita et consensu, 

possessiones suas sitas in Owingen, scilicet duas areas in dicta 
villa, una videlicet contigua curie dicte Hermannes hof et alia 

1 Vgl. oben No. 483. — 2 Lücke im Or. 

15* 
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contigua strate publice et pratum dictum Büchsrieth, necnon 

agros hincinde circa villam predictam sitos, taxatos ad 18 

iugera, que omnia et singula sibi illucusque proprietatis titulo 

pertinebant, cum omnibus iuribus et libertatibus necnon appen- 

diciis quibuscumque dictis possessionibus intus et extra per- 

tinentibus, adhibita sollempnitate debita et consueta, viris 

venerabilibus, abbati scilicet et conventui monasterii de Salem, 

receptis ab eis 18 marcis argenti legalis, quas coram nobis 

profitebatur una cum predictis liberis recepisse et in usus pro- 

prios convertisse, vendidit, tradidit predictorum omnium pos- 

sessionem vacuam et donavit. Renuncians una cum dictis 
suis nepotibus omni iuri, actioni, exceptioni, iuri restitutionis 

in integrum, pecunie non numerate et omni subsidio seu aliis 

quibuscumque, per que predicta vendicio possit imposterum 

modo quolibet enervari. Promittentes bona fide prestare we- 

randiam de premissis, quotienscumque et coram quocumque 

iudice fuerint requisiti. Acta sunt hec apud Vberlingen anno 

domini M° CC° LXX° III0 in crastino palmarum, subnotatis 

testibus presentibus et rogatis, videlicet Alberto de Eberharts- 

wiler, Hainrico de Naenzingen, militibus, Hainrico de Swain- 
dorf, Berhtoldo de Aspesingen, Rudolfo Abezwic, Hainrico 

Ehingario, Ülrico Knaeppeler, Hainrico Gaelsterli, Cünrado 

Rasori, Hainrico Raescheli, Ülrico Rufo, Berhtoldo Villico, 
Rudolfo Vorster, Hainrico Huber, Hainrico cellerario et Berh¬ 

toldo, fratribus de Salem aliisque quampluribus probis viris. 
Nos, volentes dicto monasterio a dampno in isto contractu im¬ 

posterum precavere, ad peticiouem partium, cum nobis con- 
staret de vero sic esse, presentem litteram exinde concep- 

tam sigilli nostri munimine pro testimonio duximus robo-